
Plany miejscowe, wspieranie edukacji uzdolnionych uczniów - czyli w środę
sesja RMK

2025-08-21

W środę, 27 sierpnia o godz. 11:00 w Sali Obrad RMK im. Stanisława Wyspiańskiego przy pl. Wszystkich
Świętych 3-4 rozpocznie się 35. sesja Rady Miasta Krakowa. Obrady będą transmitowane na żywo na stronie:
www.krakow.pl/rmklive.

W porządku obrad znalazły się m.in. projekty uchwał związane z planami zagospodarowania
przestrzennego. M.in. radni odbędą pierwsze czytanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Barycz II”, a także w trybie jednego
czytania zdecydują o projektach uchwał w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego obszarów: „Mistrzejowice - Zawieyskiego”, „Pas Startowy -
Orlińskiego” oraz „Dąbska”.

Zaplanowane zostało także głosowanie końcowe nad projektem uchwały w sprawie uchwalenia
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Olsza – Osiedle Oficerskie”. Podczas
21. sesji RMK, która odbyła się 12 marca 2025 r. w wyniku przegłosowania poprawek ostateczne
głosowanie projektu uchwały zostało odroczone - w celu ponowienia procedury planistycznej.

Radni pochylą się również nad projektami uchwał w sprawie: szczegółowych warunków wspierania
edukacji uzdolnionych uczniów, form i zakresu tego wsparcia, trybu postępowania w ramach
„Krakowskiego Programu Wspierania Uzdolnionych Uczniów”; oraz „Wieloletniego planu rozwoju i
modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2026-2030” Wodociągów
Miasta Krakowa S.A.

Radni zdecydują także o losie projektów uchwał w sprawie: ustalenia kierunków działania Prezydenta
Miasta Krakowa zmierzających do zapewnienia w pojazdach komunikacji miejskiej możliwości zakupu
za gotówkę biletu uprawniającego do przejazdu; podwyższenie kwoty kryterium dochodowego
uprawniającego do zasiłku celowego z przeznaczeniem na pokrycie bieżących kosztów utrzymania
lokalu mieszkalnego lub budynku mieszkalnego; a także w sprawie ustalenia kierunków działania
Prezydenta Miasta Krakowa zmierzających do zapewnienia powszechnego dostępu do nauki pływania
dla uczniów klas 1-3 szkół podstawowych.
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